Valor unitario
$19.927940

Desc.
$0

Importe
$1,293.26

Objeto de Impuesto
Sí objeto de impuesto.

Impuesto Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor
1250.125000 002 - IVA Tasa
Tasa o Cuota Importe
0.160000 $200.02

SUBTOTAL
IVA a 16 %

TOTAL

$1,293.26
$200.02

$1,493.28

IMPORTE CON LETRA:
MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS
28/100 M.N.
MONEDA:
MXN
Fecha de Pago:

TIPO DE CFDI: I - INGRESO
FORMA DE PAGO:
04 - TARJETA DE
CRÉDITO

MÉTODO DE PAGO:
PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICIÓN

CADENA ORIGINAL:
||1.1|16041125-340D-566C-AE72-36A81D367A79|2024-02-2
7T22:02:51|CVD110412TF6|WPd9rtj49TGK9Jui4CAZYcnGLi6g